中国安全生产协会新职业网络学院

中安协网院（2023）16 号

关于举办企业安全管理岗位能力

提升培训班的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要论述

和批示指示精神，根据安全生产法的相关要求，压紧压实企

业安全生产主体责任，提升企业安全负责人履行安全管理职

责的岗位能力，根据企业实际需要，中国安全生产协会新职

业网络学院拟在云南省昆明市举办企业安全管理岗位能力

提升培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

企业安全管理人员（企业安全总监、安全部长等）

二、培训内容

（一）《安全生产法》有关内容；

（二）安全生产监督管理规定有关内容；

（三）安全规程和标准规范有关内容；

（四）工贸企业重大隐患判定标准；

（五）事故特点及典型事故案例分析；

（六）事故灾难应急预案制定和管理；

（七）《安全生产严重失信主体名单管理办法》有关

内容。

三、培训时间、地点

2023 年 10 月 18 日至 22 日，共 5 天，18 日报到。

云南省昆明市，具体地址另行通知。

四、培训方式

采取线上+线下的方式，邀请安全应急领域知名专家现

场授课、案例分析、互动交流等方式进行。培训结束后，对

学员进行考核，考核合格者颁发培训证书。

五、培训费用

6800 元/人。请学员提前将培训费汇款至中国安全生产

协会银行账户，具体信息如下：

单位名称：中国安全生产协会

开户银行：工商银行北京和平里北街支行

账 号：0200004219200110247

汇款用途：请注明“单位名称+姓名+岗位能力培训”。

六、其他事项

（一）请各有关单位协助做好报名工作，并于学员报到

前将报名回执表（见附件）电子版发送至报名邮箱。

（二）请学员准备两寸光面彩色照片 1 张（在照片背面

备注姓名和单位）；自备同版不大于 30K 的电子版照片【390

像素（宽）×567 像素（高）】，报到时交培训班会务组。

（三）联系人

杜 斌：17701313389

赵 炎：13994283959

（四）监督电话

陈婷煜：010-64224030

（五）培训班在收到学员报名回执表后，于开班前 5 天

将报到通知（具体地点、路线及注意事项）发送给学员。

（六）其他未尽事宜另行通知。

附件：企业安全管理岗位能力提升培训班报名回执表

中国安全生产协会

新职业网络学院

2023 年 9 月 13 日

附件

企业安全管理岗位能力提升培训班报名回执表

联系人
单位
名称

通讯
地址

办公
电话

传真 手 机

姓 名 性别 工作部门及职业 办公电话 手机 备注

备注：请将此表于报道前，发送至报名邮箱：443190625@qq.com

中国安全生产协会新职业网络学院 2023年 9月13日印发

联系人：赵平 电话：17701313389 共印 100 份